комплекса ГП ВО «Белозерская ЭТС» (субъект естественных монополий 
в топливно-энергетическом комплексе) в форме конкурса единым лотом с 
подачей предложения о цене открыто в ходе проведения торгов. Имущество 
принадлежит должнику на праве хозяйственного ведения. Начальная 
стоимость лота составляет 137 803 185 рублей (Сто тридцать семь 
миллионов восемьсот три тысячи сто восемьдесят пять рублей) с учетом 
НДС. 

Предмет торгов (состав лота): движимое и недвижимое имущество, 
используемое непосредственно в производстве и (или) реализации 
тепловой и электрической энергии, обеспечивающее непрерывный 
производственный процесс снабжения потребителей топливно-

[...]

http://bankruptcy.sberbank-ast.ru, 
подведение итогов - в день проведения торгов, в 16.00, по адресу: г. Вологда, 
Советский пр., 34-1. 

Для участия в торгах необходимо заключить договор задатка, внести 
задаток и представить заявку на участие в торгах. Задаток в размере 
13 780 319 рублей (тринадцать миллионов семьсот восемьдесят тысяч триста 
девятнадцать рублей) вносится претендентом в срок, обеспечивающий 
поступление денежных средств на р/с организатора торгов не позднее 
16.00 14.06.2013. Задаток вносится посредством перечисления денежных 
средств на р/с 40702810700000001693 в ОАО «Промэнергобанк», ИНН/

[...]

представленные заявителем документы не соответствуют установленным 
к ним требованиям или недостоверны;

поступление задатка на счета, указанные в сообщении о проведении 
торгов, не подтверждено на дату составления протокола об определении 
участников торгов.

Шаг торгов составляет 6 890 160 рублей (Шесть миллионов восемьсот 
девяносто тысяч сто шестьдесят рублей).

Обязательным условием участия в конкурсе является сохранение 
целевого назначения продаваемого имущества, в том числе:

- согласие покупателя принять на себя обязательства организации-
должника по оказанию услуг по передаче электрической и тепловой

[...]

регистрацию выпуска (дополнительного выпуска) ценных бумаг: Региональное от-
деление Федеральной службы по финансовым рынкам в Северо-Западном феде-
ральном округе;

4. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость каждой 
ценной бумаги: 98057 штук (Девяносто восемь тысяч пятьдесят семь), номинальная 
стоимость одной ценной бумаги - 33 (Тридцать три) рубля;

5. Способ размещения ценных бумаг: Конвертация акций в акции той же кате-
гории (типа) с большей номинальной стоимостью акций;

6. Срок размещения ценных бумаг или порядок его определения: